
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S E M I L Y 

OBVODNÍ  STAVEBNÍ  ÚŘAD 
Husova č.p. 82, 513 13 Semily 

Č.j.: SÚ/3554/13  V Semilech dne 11.12.2013 

Zn.: SÚ 3816/12-S   

Vyřizuje: Suchardová   

Tel.: 481 629 273   

E-mail: suchardova@mu.semily.cz   

Stavebník:  

Vodafone Czech Republic a.s. 

Vinohradská 3217/167 

Strašnice, 100 00  Praha 10 

 

 

R O Z H O D N U T Í 

 

Výroková část: 

   Městský úřad Semily, obvodní stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle §13  odst.1 písm.d) 

zákona číslo  183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění novel (dále jen "stavební 

zákon"), s působností dle §190 stavebního zákona, ve společném územním a stavebním řízení přezkoumal 

podle §84 až §91 a §109 až §114 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení 

dočasné stavby, kterou dne 17.12.2012 podal Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, Vinohradská 

3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10, kterého  na základě plné moci zastupuje RYDINGS 

CONSULTANTS, s.r.o., IČO 26173051, Poděbradská 186/56, Hloubětín, 198 00  Praha 98, zastoupený na 

základě  substituční plné moci Miroslavem  Vašíčkem, nar. 3.5.1964, Jižní 1085/8, 290 01  Poděbrady III  

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

I.  

    Vydává podle §79 a §92 stavebního zákona a §9 vyhlášky číslo  503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í  d o č a s n é  s t a v b y 

a podle §115 stavebního zákona a §5 a §6 vyhlášky číslo  526/2006 Sb., kterou se provádějí některá 

ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na dočasnou stavbu: 

Základnová stanice GSM, VODAFONE CZECH REPUBLIC a.s. 

Bozkov - areál vodárny, okr. Semily s dobou trvání do 5.9.2022 

(dále jen "stavba") na pozemcích  par. čísla  st.249 a poz.1127/2 (1127/2 EN), 1086/2 (1086/2 PK, 1848 PK) 

a  1844/2 (1844/2 PK) v katastrálním území Bozkov, obec Bozkov. 

Stavba obsahuje: 

 Dočasnou stavbu  nové základnové stanice v oploceném areálu vodárny Bozkov: Technologie 

venkovního provedení, anténní nosič s vysílacími a přijímacími  anténami a zemní  kabelové vedení nn. 

V areálu vodárny Bozkov na pozemku par. číslo  1127/2 (1127/2 EN)  v kat. území Bozkov, obec Bozkov 

bude na vlastní objekt vodárny  přikotven příhradový stožár pro  instalaci  anténních systémů a 

kabelových tras. Příhradový stožár bude mít výšku  12,60m.  Dále bude při obvodové zdi objektu 

vodárny  v ocelovém rámu na stěně  instalována  venkovní technologické jednotka pro kterou bude 

vybudován  zemní betonový základ. Součástí stavby bude dále  nová přípojka NN pro základnovou 

stanici AYKY 4Bx70, která bude mít délku  360m a bude vedena pozemky par. čísla st.249 a poz. 1127/2 

(1127/2 EN) , 1086/2 (1086/2 PK, 1848 PK)  a  1844/2 (1844/2 PK)  v kat. území Bozkov, obec Bozkov. 

Přípojný bod bude RE rozvaděč, který bude umístěn  při průčelí objektu na pozemku par. číslo st. 249 

v kat. území Bozkov, obec Bozkov.    

 

mailto:suchardova@mu.semily.cz


Č.j. SÚ/3554/13 str. 2 

 
II. 

Stanoví podmínky pro umístění dočasné stavby: 

1. Stavba bude umístěna na  pozemcích    par. čísla  st.249 a poz.1127/2 (1127/2 EN), 1086/2 (1086/2 PK, 

1848 PK) a  1844/2 (1844/2 PK)  v katastrálním území Bozkov, obec Bozkov tak, jak je zakresleno 

v ověřené projektové dokumentaci, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 1: 850, 

1:1000 a 1:2000  se zakreslením  požadovaného  umístění stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, 

zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb;  zmenšená kopie situačních  výkresů  je 

nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Stavební pozemek se nevymezuje.  

3. Stavba bude stavbou dočasnou s dobou trvání do 5.9.2022 – doba nájmu vyplývající ze smlouvy o nájmu 

části  nemovitosti (stavby) č.22261A. 

III. 

Stanoví podmínky pro provedení dočasné stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval: Ing.Jiří Šejvl – autorizovaný 

inženýr pro  pozemní stavby, ČKAIT - 0010107, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 

povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba bude stavbou dočasnou s dobou trvání do 5.9.2022 – doba nájmu vyplývající ze smlouvy o nájmu 

části  nemovitosti (stavby) č.22261A. 

3. Pro stavbu  bude vypracována prováděcí dokumentace, jejíž součástí bude  statické posouzení objektu 

vodárny, na jehož základě bude  navrženo  ztužení budovy, pokud to bude nutné.  Případné ztužení 

budovy vodárny není předmětem tohoto rozhodnutí a musí být řešeno samostatně před zahájením stavby.    

4. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických 

zařízení na stavbě, zejména pak zákon číslo 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády číslo  591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

5. Stavebník  je  povinen  před   zahájením  stavby  umístit  na viditelném  místě  u  staveniště štítek  o  

povolení  stavby (tabulka „Stavba povolena“) se stanovenými identifikačními údaji a ponechat jej tam až 

do dokončení stavby. 

6. Na stavbě musí být veden stavební deník. 

7. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

8. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 

9. Stavba bude prováděna dodavatelsky, odborně způsobilým dodavatelem. Stavebnímu úřadu bude min. 

15 dní před zahájením stavby písemně sděleno jméno  a oprávnění dodavatele.   

10. Na stavbě bude provedena závěrečná kontrolní prohlídka na základě žádosti stavebníka o vydání 

kolaudačního souhlasu. 

11. Před zahájením stavby musí být prokazatelně vytyčena všechna podzemní vedení a zařízení. 

12. Při realizaci stavby dojde ke styku s podzemními vedeními telekomunikační sítě a rozvodných 

inženýrských sítí a proto je nutno v celém rozsahu  respektovat  podmínky stanovené ve  vyjádřeních  

společností:  ČEZ Distribuce a.s. ze dne 22.6.2012  zn:01000700113; Telefónica 02 Czech Republic, a.s. 

ze dne 12.6.2012 zn: 108597/12.  

13. Budou dodrženy podmínky  souhlasu společnosti T-mobile Czech Republic a.s. s rekonfigurací  

technologie GSM/UMTS  a to: 

a) Nebude omezen přístup k technologii a kabelovým trasám TMCZ (T-mobile Czech Republic a.s.) 

b) Zařízení VF (Vodafone Czech Republic a.s.,) nesmí rušit  provoz zařízení TMCZ 

c) Během instalace zařízení VF nedojde k porušení  provozu technologie TMCZ 

d) V případě potřeby VF umožní  instalaci X-pol antény TMCZ v azimutu 20°na svůj stožárek pod 

sebe.  

14. S nepoužitelnými stavebními odpady, včetně  výkopových zemin, vzniklými při stavbě je třeba nakládat 

v souladu  s ustanovením  zákona číslo 185/2001 Sb., o odpadech a o změně  některých dalších zákonů, 

v platném znění. 



Č.j. SÚ/3554/13 str. 3 

 
15. Doklady o likvidaci všech vzniklých odpadů budou stavebníkem  uschovány pro případnou  pozdější 

kontrolu. 

16. Vzhledem k tomu, že dotčená  akce se  bude realizovat  na území  s archeologickými nálezy, je stavebník 

povinen dle §22 odst.2 zákona číslo 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění, zemní 

výkopové práce  oznámit již v době přípravy stavby Archeologickému ústavu AV ČR Praha (Letenská 4, 

11801 Praha 1, e-mail: arupraha@arup.cas.cz) a zároveň umožnit jemu nebo oprávněné organizaci 

(smluvní organizace oprávněná k provádění archeologických výzkumů v okrese Semily je např. Muzeum 

Českého ráje Turnov,  Skálova 71, Dr. Prostředník) provést na dotčeném území  případný  záchranný 

archeologický výzkum. 

17. Dále stavebník neprodleně oznámí AV ČR nebo nejbližšímu muzeu buď přímo nebo  prostřednictvím 

místně příslušné obce případné  náhodné porušení archeologických  situací (nálezy zdiva, jímek, hrobů, 

atd.) stejně jako nálezy movitých artefaktů (keramiky, kostí, mincí, zbraní, apod.), které nebyly zjištěny 

v rámci záchranného archeologického výzkumu (§23 památkového zákona). Je-li stavebníkem  

právnická osoba (nebo fyzická osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost archeologického výzkumu), 

hradí náklady  záchranného archeologického výzkumu tento stavebník, jinak hradí  náklady  organizace 

provádějící archeologický výzkum (§22 odst.2 památkového zákona). 

18. Bude dodrženy podmínky  závazného stanoviska  ČR-Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a 

stavební  správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice ze dne 20.7.2012 č.j.: 4638/21012-

ÚP/2012-1420. 

19. Budou splněny  podmínky Vyjádření k žádosti o souhlasu s uložením  zemní kabelové přípojky NN do 

pozemku  ve zjednodušené evidenci pozemkového katastru parc. č.1848 díl 4 v k.ú. Bozkov  s nímž je  

příslušný  hospodařit Státní pozemkový úřad ze dne 21.6.2013 zn.: S-161-13, č.j.: SPU 246010/2013 a 

to: 

a) Před samotnou realizací stavby  zemní kabelové přípojky NN bude  mezi investorem  a SPÚ 

uzavřena nájemní smlouva na dobu  neurčitou pro nezemědělské účely. 

b) Škody na pozemku vzniklé  v souvislosti  s realizací stavby budou uhrazeny z finančních  prostředků  

investora a to v plné výši. 

c) Po skončení prací bude pozemek, s níž je příslušný  hospodařit SPÚ, uveden do původního stavu, 

stavbou dotčená část bude zasypána zeminou, udusána a urovnána s hranicemi okolního terénu. 

d) V případě jakýchkoliv změn je nutné požádat SPÚ o nové vyjádření, případně jeho  doplnění. 

e) Realizací stavby a s ní souvisejících prací  nesmí být nijak dotčena vlastnická práva  České republiky 

– příslušnost hospodařit SPÚ. 

20. Minimálně 15 dní před zahájením stavby budou o této skutečnosti prokazatelně informování vlastníci 

pozemku  dotčeného  stavbou. O ukončení  stavby na pozemku a předání dotčeného pozemku jejich 

vlastníkovi bude sepsán zápis, který bude předložen k žádosti o provedení kolaudačního souhlasu. 

21. Stavba bude dokončena do 2 let  ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

22. Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu vydaného na žádost stavebníka 

příslušným stavebním úřadem. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří: 

o Dokumentaci skutečného provedení stavby. 

o Doklady o provedených zkouškách a revizích 

o Závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními 

předpisy. 

o Souhlasy vlastníků či správců dotčených pozemků, staveb a inženýrských sítí s ukončením prací 

– zápisy o provedených kontrolách, převzetí dotčeného. 

o Geometrické  zaměření stavby 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10 

 

 

mailto:arupraha@arup.cas.cz


Č.j. SÚ/3554/13 str. 4 

 
Odůvodnění: 

    Dne 17.12.2012 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení, které stavební úřad spojil podle §78 odst.1 stavebního zákona 

v souladu s §140 odst.1 správního řádu usnesením podle §140 odst.4 správního řádu. 

    Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 

posouzení, byl stavebník dne 17.12.2012 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno.  Následně po 

doplnění žádosti stavební úřad oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení, 

dotčeným orgánům a veřejnosti. K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na 

místě na 5.11.2013, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

    Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost 

z hledisek uvedených v §86 a §111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 

zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

     Obec Bozkov má platný územní plán, kterým je ÚPSÚ Bozkov. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. Projektová 

dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Stavební úřad v průběhu řízení 

neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sdělili: 

 Městský úřad Semily, Husova č.p. 82, 513 01  Semily: Koordinované závazné stanovisko ze dne 

20.7.2012  č.j.: KS/637/11/T. 

 Obec Bozkov, Bozkov č.p. 270, 512 13  Bozkov:  

a) Vyjádření ze dne 2.7.2012 č.j.: 253/2012. 

b) Souhlas ze dne 27.6.2013. 

 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Semily, Ke Stadionu č.p. 204, 513 

01  Semily 1: Vyjádření ze dne 23.7.2012 č.j.: KHSLB 14593/2012. 

 Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily,  Bítouchovská č.p. 1, 513 01  

Semily 1: Závazné stanovisko  dotčeného orgánu na úseku  požární ochrany  ze dne 3.8.2012 č.j.: 

HSLI-1956-2/SM-PRE-2012. 

 ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69: 

Vyjádření ze dne 22.6.2012 zn: ÚPTS/OS/80711/2012. 

 Ministerstvo obrany, IČO 60162694, Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého č.p. 1899, 

Pardubice II, 530 02  Pardubice 2: Závazné stanovisko ze dne 20.7.2012 čj.4638/21012-ÚP/2012-

1420. 

 Úřad pro civilní letectví, Letiště RUZYNĚ, 160 08, Praha 6:  Závazné stanovisko ze dne 10.7.2012 

č.j.: 3986-12-701. 

 Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4:  Vyjádření o 

existenci  sítě elektronických  komunikací a všeobecné  podmínky  ochrany sítě elektronických 

komunikací společnosti  Telefónica Czech Republic, a.s. ze dne 22.6.2012 č.j.: 108597/12. 

 ČEZ Distribuce, a. s.,  Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2: vyjádření o 

existenci  energetického zařízení společnosti ČEZ Distrubuce, a.s.  ze dne 22.6.2012 zn: 

0100070113. 

 T-Mobile Czech Republic a.s., tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4: Souhlas s rekonfigurací 

technologie GSM/UMTS společnosti Vodafone v lokalitě Bozkov, okr.Semily, objekt vodárny ze 

dne 4.10.2012 . 

 Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Krajský pozemkový úřad pro LK, U Nisy č.p. 6, 460 57  

Liberec 3: Vyjádření k žádosti o souhlasu s uložením  zemní kabelové přípojky NN do pozemku  ve 

zjednodušené evidenci pozemkového katastru parc. č.1848 díl 4 v k.ú. Bozkov  s nímž je  příslušný  

hospodařit Státní pozemkový úřad ze dne 21.6.2013 zn.: S-161-13, č.j.: SPU 246010/2013. 



Č.j. SÚ/3554/13 str. 5 

 
 

    Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

    Stavební úřad odložil vykonatelnost stavebního povolení, neboť stavební povolení lze vykonat jen pokud 

je stavba pravomocně umístěna. 

    Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Bozkov, Libor Fišera, Miloslav Fišera, Pavel Fišera, Radoslav Fišera, Vladimír Fišera, Táňa 

Humplíková, Helena Kočová, Eva Pekařová, Jiřina Rosenbergová, PaedDr. Ivana Vacardová, Adolf 

Balatka, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro LK, Radek Mašek, Eva Nosková, 

Miloslava Churáčková, Antonín Dlabola, Věra Kudrnáčová, Josef Dlabola, Telefónica Czech 

Republic, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., T-Mobile Czech Republic a.s. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Připomínky veřejnosti  nebyly vzneseny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

     Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

    Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka. 

    Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

    Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby stavebníkovi, 

případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, 

popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení ověřené projektové 

dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové 

dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

    Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

    Rozhodnutí má podle §93 odst.1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Stavba nesmí být 

zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba 

nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

I n g .   O t a   P e t r á k 

vedoucí stavebního úřadu 

  

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. i) ve výši 

3000 Kč byl zaplacen dne 12.11.2013. 



Č.j. SÚ/3554/13 str. 6 

 
Obdrží: 

Žadatel – stavebník: 

Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00  Praha 10, 

       - zastoupen: RYDINGS CONSULTANTS, s.r.o., IDDS: vbyyk4j 

                sídlo: Poděbradská č.p. 186/56, Hloubětín, 198 00  Praha 98 

                             - zastoupen: Miroslav Vašíček, Jižní č.p. 1085/8, 290 01  Poděbrady III 

Obec: 
Obec Bozkov, IDDS: bz9an9g 

 sídlo: Bozkov č.p. 270, 512 13  Bozkov 

 

Další účastníci územního řízení dle ust.§85 odst.2 stavebního zákona (v souladu s ust. §92 odst.3 stav. 

zákona doručení veřejnou vyhláškou): 

Libor Fišera, Pod Dračím kamenem č.p. 57, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14  Liberec 14 

Miloslav Fišera, Na Olešce č.p. 437, Podmoklice, 513 01  Semily 

Pavel Fišera, Textilní č.p. 545, Podmoklice, 513 01  Semily 

Radoslav Fišera, Velké Hamry č.p. 283, 468 45  Velké Hamry 

Vladimír Fišera, Na Olešce č.p. 432, Podmoklice, 513 01  Semily 

Táňa Humplíková, Radostín č.e. 1, 463 44  Sychrov 

Helena Kočová, Lučany nad Nisou č.p. 542, 468 71  Lučany nad Nisou 

Eva Pekařová, Jesenný č.p. 201, 512 12  Jesenný 

Jiřina Rosenbergová, Bozkov č.p. 244, 512 13  Bozkov 

PaedDr. Ivana Vacardová, Bořkov č.p. 94, 512 01  Slaná u Semil 

Adolf Balatka, Žďár č.p. 139, 468 41  Tanvald 

Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Krajský pozemkový úřad pro LK, IDDS: z49per3 

 sídlo: U Nisy č.p. 6, 460 57  Liberec 3 

Radek Mašek, Jesenný č.p. 120, 512 12  Jesenný 

Eva Nosková, Dobiášova č.p. 861/16, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Miloslava Churáčková, Krátká č.p. 298, Podmoklice, 513 01  Semily 

Antonín Dlabola, Bozkov č.p. 254, 512 13  Bozkov 

Věra Kudrnáčová, Otakara Jaroše č.p. 1660, 274 01  Slaný 1 

Josef Dlabola, Bítouchov č.p. 166, 513 01  Semily 

Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

 

 

Další účastníci stavebního řízení: 

Libor Fišera, Pod Dračím kamenem č.p. 57, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14  Liberec 14 

Miloslav Fišera, Na Olešce č.p. 437, Podmoklice, 513 01  Semily 

Pavel Fišera, Textilní č.p. 545, Podmoklice, 513 01  Semily 

Radoslav Fišera, Velké Hamry č.p. 283, 468 45  Velké Hamry 

Vladimír Fišera, Na Olešce č.p. 432, Podmoklice, 513 01  Semily 

Táňa Humplíková, Radostín č.e. 1, 463 44  Sychrov 

Helena Kočová, Lučany nad Nisou č.p. 542, 468 71  Lučany nad Nisou 

Eva Pekařová, Jesenný č.p. 201, 512 12  Jesenný 

Jiřina Rosenbergová, Bozkov č.p. 244, 512 13  Bozkov 

PaedDr. Ivana Vacardová, Bořkov č.p. 94, 512 01  Slaná u Semil 

Adolf Balatka, Žďár č.p. 139, 468 41  Tanvald 

Státní pozemkový úřad, IČO 1312774, Krajský pozemkový úřad pro LK, IDDS: z49per3 

 sídlo: U Nisy č.p. 6, 460 57  Liberec 3 

Radek Mašek, Jesenný č.p. 120, 512 12  Jesenný 

Eva Nosková, Dobiášova č.p. 861/16, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Miloslava Churáčková, Krátká č.p. 298, Podmoklice, 513 01  Semily 

Antonín Dlabola, Bozkov č.p. 254, 512 13  Bozkov 



Č.j. SÚ/3554/13 str. 7 

 
Věra Kudrnáčová, Otakara Jaroše č.p. 1660, 274 01  Slaný 1 

Josef Dlabola, Bítouchov č.p. 166, 513 01  Semily 

Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 

 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

 

 

Dotčené orgány: 

Dotčené správní úřady 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Semily, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Ke Stadionu č.p. 204, 513 01  Semily 1 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Bítouchovská č.p. 1, 513 01  Semily 1 

Ministerstvo obrany, IČO 60162694, Vojenská ubytovací a stavební správa, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice II, 530 02  Pardubice 2 

Městský úřad Semily, Odbor životního prostředí, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

 

Ostatní: 

ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., U nákladového nádraží č.p. 3144/4, 130 00  Praha 3-Strašnice 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: Letiště RUZYNĚ č.p. 12, 118 00  Praha 011 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad - odd. ÚP, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno a zveřejněno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. SÚ/3554/13 str. 8 

 

 
 

 

 

 



Č.j. SÚ/3554/13 str. 9 

 

 


		2013-12-12T10:04:36+0100
	Ing. Ota Petrák
	vedoucí stavebního úřadu




